ご宿泊者数2,000万人突破記念！！ご宿泊者数2,000万人突破記念！！

セラヴィリゾート泉郷は多くのお客様にご利用いただき、
おかげさまでグループホテルのご宿泊者数が2,000万人を突破します！

日頃からご愛顧いただいている皆さまに感謝の気持ちを込めて
『記念感謝祭』を開催いたします！

コチラのQRを読み込んで
特設サイトへアクセス！

詳しい情報は「大感謝祭特設サイト」で！

https://www.izumigo.co.jp/20million_campaign/

各ホテルからの謝恩特典を付けた1泊2食付プランを特別価格に
てご用意！ご宿泊いただいた方も、初めての方も、ぜひこの機会に
セラヴィリゾート泉郷グループホテルをご利用くださいませ。

謝恩企画そ
の1

宿泊期間：2019年9月1日（日）～2019年11月30日（土）

第1期 2019年9月1日（日）
　　～2019年11月30日（土）

第2期 2019年12月1日（日）
　　～2020年2月29日（土）

第3期 2020年3月1日（日）
　　～2020年5月31日（日）

100組200名様
A賞― ―

セラヴィリゾート泉郷グループホテル共通
1泊2食付無料宿泊招待券（1組2名様）
※宿泊可能施設は直営施設のみとなります。

300名様
― B賞 ―

リゾートからの贈りもの
（山梨県、長野県、岐阜県、静岡県、三重県の特産品を1つ）

※特産品の指定はできません。

プレゼントキャンペーン 「当選賞品」

謝恩企画そ
の2

3ヵ月ごとの抽選で最大3回の応募が可能！

※プレゼントキャンペーン応募に関する注意事項は
　上記特設サイトをご確認ください。

グループホテルでご利用いただける宿泊招待券や、ホテル周辺
の特産品が当たるチャンス♪セラヴィリゾート泉郷の公式アプリ
をダウンロードして応募しよう！

特典×特別価格
1泊2食付特旅キャンペーン ― 第1弾 ―

抽選で合計500名様に！アプリで応募
プレゼントキャンペーン

応募方法は
裏面をご覧ください

大感謝祭

抽選で合計500名様に！アプリで応募
プレゼントキャンペーン参加方法

※既に公式アプリをお持ちの方はStep２よりお進みください。

セラヴィリゾート泉郷公式
アプリをダウンロードし、
マイページ（アンケート）画
面からお客様情報を入力。

Step1

アプリHOME画面または
サイドメニューの「ご宿泊
者数2,000万人突破記念！
大感謝祭」をタップ。

Step2

「キャンペーン参加に関す
る注意事項」に同意の上、
抽選参加フォームにお客様
情報を入力。

Step3

送信して応募完了！当選者
の発表は賞品の発送を
もってかえさせていただき
ます。

Step4

※2019年8月末時点（2019年2月開始）

便利でお得な
セラヴィリゾート泉郷公式アプリ

限定プランや
クーポンを
配信！

貯めるほど
お得な！

スタンプカード

誕生日や記念日に
特別

クーポン！
アプリから
予約も簡単！

Google PlayまたはApp Storeにて で検索！セラヴィリゾート泉郷公式アプリ

ご宿泊者数
2,000万人突破記念！

大感謝祭

2,000円宿泊割引クーポンは次回ご予約時からご利用いただけます。※2020年5月末まで
ご利用には諸条件がございます。詳しくはアプリ特典クーポン利用条件よりご確認ください。

2,000円宿泊割引クーポン
1万7000ダウンロード突破!!1万7000ダウンロード突破!!

清里 Kiyosato

Azumino
蓼科 Tateshina

八ヶ岳 Yatsugatake

城ヶ崎海岸 Jogasakikaigan
伊豆高原 Izukogen

山中湖 Yamanakako

浜名湖 Hamanako鳥羽 Toba

松阪 Matsusaka

高山 Takayama

安曇野

いずみごう 検索検索

もっと身近にリゾートを
日本有数のリゾート地11エリアに広がる
ホテル・旅館・コテージ・愛犬リゾート
●ネオオリエンタルリゾート八ヶ岳高原（コテージ・花ホテル）
●清里高原ホテル
●ホテルアンビエント蓼科（ホテル・コテージ）
●ホテルアンビエント安曇野（ホテル・コテージ）
●ホテルアンビエント伊豆高原（ホテル本館・アネックス・コテージ）
●浜名湖グランドホテルさざなみ館
●ホテル アルティア鳥羽
●Wan's Resort 山中湖
●Wan's Resort 城ヶ崎海岸
●八ヶ岳わんわんパラダイス（コテージ）
●伊豆高原わんわんパラダイスホテル
●蓼科わんわんパラダイスコテージ
●安曇野わんわんパラダイスコテージ
●高山わんわんパラダイスホテル（ホテル・コテージ）
●鳥羽わんわんパラダイスホテル
●松阪わんわんパラダイス 森のホテルスメール ※本誌掲載の内容は2019年8月現在の内容です。変更になる場合がございますので予めご了承ください。

※画像はイメージです。